

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936
T (+45) 98 10 30 77
www.grantthornton.dk

Bertelsen Byg & Bolig ApS

Engvej 8A, st., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 89 83 76

Årsrapport

1. februar 2024 - 31. januar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Trine Grøntved Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. februar 2024 - 31. januar 2025

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bertelsen Byg & Bolig ApS Engvej 8A, st. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 42 89 83 76
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Lasse Schou Bertelsen Trine Grøntved Thomasen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Knud Schou Bertelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i byggeri, renovering, indretning samt handel med brugte møbler og interiør og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>		<u>2024/25</u>
	Bruttotab	-5.461
1	Personaleomkostninger	<u>-161.580</u>
	Driftsresultat	-167.041
	Andre finansielle indtægter	183
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.801</u>
	Resultat før skat	-188.659
	Skat af årets resultat	<u>41.492</u>
	Årets resultat	-147.167
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	<u>-147.167</u>
	Disponeret i alt	-147.167

Balance 31. januar

<u>Note</u>	Aktiver	<u>2025</u>
	Omsætningsaktiver	
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>199.126</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>199.126</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.438
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.492
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.320</u>
	Aktiver i alt	<u>313.320</u>

Balance 31. januar

<u>Note</u>	Passiver	<u>2025</u>
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>-413.026</u>
	Egenkapital i alt	<u>-373.026</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	614.029
	Anden gæld	<u>64.117</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>686.346</u>
	Passiver i alt	<u>313.320</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	-65.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-200.171</u>
Egenkapital 1. februar 2024	40.000	-265.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.167</u>
	<u>40.000</u>	<u>-413.026</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	159.802
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.778</u>

161.580

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.030
Andre finansielle omkostninger	<u>771</u>

21.801

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. januar 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Schou Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 34688230, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fremover.
